АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января  2022 года

         №  05
с. Могочино

О внесении изменений в состав комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и  обеспечению  пожарной  безопасности
на территории Могочинского поселения

В связи с изменениями в составе комиссии (выбытие членов комиссии)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности на территории Могочинского сельского поселения в следующем составе:

Детлукова А. В.  - председатель комиссии,  Глава поселения;

Миков С. И.  -  заместитель председателя комиссии, инженер Администрации;

Харченко Е. В. – секретарь комиссии, заместитель главы Могочинского сельского поселения;

Члены комиссии:

-  Горельский А.И. – Начальник ОГУ УГО ЧС  ПБ ТО ОПС-9 ( по согласованию);

- Тюрин В. В. – Участковый уполномоченный Отделения полиции с.Могочино МО МВД России « Молчановский район»( по согласованию)
- Горохов С.В. – помошник Участкового уполномоченного Отделения полиции с.Могочино МО МВД России « Молчановский район»( по согласованию)

- Самойленко А.В. – Мастер ОАО ТРК МРСК « Сибирь» ( по согласованию);

- Шевченко А.С. – Администратор с. Сулзат;

         2. Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и   обеспечению пожарной  безопасности  систематически  проводить проверки  мест проживания  неблагополучных  семей и объектов  муниципальной собственности.

         3. Инженеру Администрации поселения принять меры  по противопожарной  безопасности  муниципального жилого  фонда  и других  объектов, состоящих  на балансе  Администрации Могочинского сельского поселения.

         4.Рекомендовать  участковому уполномоченному полиции отделения МО МВД России « Молчановский»  активизировать  работу по выявлению  лиц, ведущих асоциальный  образ жизни  и  мест пребывания лиц  без определенного  места жительства.

        5. Специалистам Администрации поселения ( Харченко Е.В., Шевченко А.С.) своевременно размещать информацию о противопожарных мероприятиях, нормативно-правовых актах о противопожарной безопасности   на стендах.

        6. Постановление от 27.02.2020г. № 37 «О комиссии  по предупреждению ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению  пожарной  безопасности   администрации Могочинского сельского поселения» признать утратившим силу.

        7. Настоящее постановление обнародовать в установленном уставом муниципального образования «Могочинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Могочинского сельского поселения в сети  «Интернет» по адресу: http:// mogochino.ru
        8. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования.

        9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Могочинского сельского поселения

А. В. Детлукова